
 
		
		  
	[image: Vysavače pro domácnost]
	  
		  
  

		
		
			Hlavní strana 
			Druhy vysavačů 
			Recenze
			Testy
			Články
			Značky
			Kontakt
			FORUM-Diskuse   
 

 
 
  
	Požadovaná stránka nebyla nalezena
    

	Omlouváme se, ale stránka, kterou jste hledali, nebyla na našem webu nalezena. Možná byla přejmenovaná nebo odstraněná. 

	Můžete pokračovat na Hlavní stranu a nebo jít na mapu stránek, kde je seznam všech stran webu.

	Také můžete jít na naše diskusní fórum.  

  


 
 

          Hlavní strana

          	Druhy vysavačů 
	Recenze
	Testy
	Články
	Značky
	Kontakt
	FORUM-Diskuse
	Inzerce, bazar


		  Aktuality


	22.11. Prodloužená záruka na vysavače až 5 let - jak a kde ji nabízí 


8.11. Recenze vysavače Karcher - model určený pro domácnost VC 6300   

		    
16.4. Recenze na skutečně funkční bezsáčkový vysavač vyšší kategorie Philips FC 9264/01   

		    
15.11. Rozdíl mezi vysavačem Miele S4211 a novějším modelem S4212  

      
22.10. Měření schopnosti zadržovat prach laserovým snímačem, výsledky zde 

  
16.10. Recenze na vysavač za 1.300 Kč Zelmer Elf2 323     - stojí za úvahu pro ty, co chtějí ušetřit 


  1.10. Silnější vysavač z kategorie "levnějších" AEG Vampyr 4170   

      
18.9. Recenze na komerční vysavač Vax VCC-05  


8.7. Nová recenze na víceúčelový vysavač Vax 6151 SX 

11.6. Recenze na sáčkový vysavač Philips FC9160, který se umístil v loňském D-testu na jednom z předních míst. 


7.4. Vyšla recenze na vysavač s vodním filtrem LIV Aquafilter 2000. 






Vaše příběhy

  Příběhy, které se vám staly a které se točí kolem vysavače. Ty s dobrým koncem i hlavně ty méně úšpěšné, které mohou být varováním pro ostatní. 




 [image: Feed] RSS kanál -  nejnovější příspěvky z našeho Fóra do Vaší čtečky RSS   
    
  
 
 

        
         
		  

 




              

             
  

  Z webu Vysavače ... 

 DISKUSE - FÓRUM

		  Bazar náhradních dílů

  Nejčtenější strany 

 D-Test 10/2007 

			  Recenze Miele S 4211 

Recenze Zelmer Solaris 
    
Jak vybrat si vysavač ...  


  

  

  

  

	



  
	  © 2007-2020 Vysavače pro domácnost . . . . . . mapa stránek | Odkazy 

      
       





